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ALLEGATO N. 1 
 

COMITATO ZONALE DI TORINO 
GRADUATORIA DEFINITIVA ANNO 2019 ART. 17 A.C.N. 17.12.2015 

AREA MEDICI VETERINARI - AMBITO INTERPROVINCIALE (CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO E 
PROVINCE AT–BI–VC-VCO: AA.SS.LL. CITTA’ DI TORINO, TO3, TO4, TO5, AT, BI, VC, VCO) 

 

 
 

 
BRANCA DELLA SANITA’ ANIMALE (AREA A) 

 
Posizione 

Graduatoria 
Cognome Nome Punteggio 

1 NERI MARIA GIOIA 15,347 
2 DI MARTINO VINCENZO MARIA 11,694 
3 ADDEO ALESSANDRO 10,000 
4 CALA' MARIA CRISTINA TANIA 9,659 
5 PAGANO FILIPPO 9,170 
6 CHIAVASSA ELISA 9,000 
7 BOSCARELLI FRANCESCO 9,000 
8 BALLESTRIERO NICOLA 9,000 
9 CARUSO CLAUDIO 9,000 

10 PAONE SILVIA 9,000 
11 BRAGHIN SILVIA 8,660 
12 IRICO LARA 8,320 
13 TRANQUILLO TOMMASO 8,300 
14 LUCCO BORLERA DARIO 8,000 
15 VITULLO GINO 8,000 
16 VALLINO COSTASSA ELENA 8,000 
17 COVETTI LUCIA 8,000 
18 BERTOLINI SILVIA 8,000 
19 RADAELLI MARIA CRISTINA 8,000 
20 MASERA ANDREA 8,000 
21 CAGNASSI MASSIMILIANO 8,000 
22 BINETTI FRANCESCO 7,000 
23 FRANZESE MARIA 7,000 
24 CASADIO MARY 7,000 
25 CORGNATI GRAZIELLA 7,000 
26 BONANSEA ANDREA 7,000 
27 LAZZARA FABRIZIO 6,000 
28 CROCIARA PAOLA 6,000 
29 PALOMBA CARLA 6,000 
30 PUZZOLANTE ATTILIO 6,000 
31 MESSINA FRANCESCO 5,000 
32 MERCURIO GIOVANNI 5,000 
33 BAIONI ELISA 5,000 
34 D'ERRICO VALERIA 5,000 
35 DE SOMMA DONATELLA 5,000 
36 BUSCA RICCARDO 5,000 
37 TRANCHINI VINCENZO 5,000 
38 MARRA ALESSANDRO 5,000 
39 MORANDO SILVIA 5,000 
40 MAROCCO STUARDI GREGORIO 5,000 
41 DEAMBROGIO GIULIO 5,000 
42 RUSSO GIROLAMO 4,000 
43 CURTI ANDREA 4,000 
44 SCUDERI ALESSANDRO 3,000 
45 BINA ELISABETTA 3,000 
46 MENCHINI MANUELA 3,000 
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COMITATO ZONALE DI TORINO 
GRADUATORIA DEFINITIVA ANNO 2019 ART. 17 A.C.N. 17.12.2015 

AREA MEDICI VETERINARI - AMBITO INTERPROVINCIALE (CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO E 
PROVINCE AT–BI–VC-VCO: AA.SS.LL. CITTA’ DI TORINO, TO3, TO4, TO5, AT, BI, VC, VCO) 

 

 
 

Medici Veterinari esclusi dalla Graduatoria Anno 2019 Branca della Sanita’ Animale (AREA A) 
per assenza dei requisiti richiesti dall’art. 17 A.C.N. 17.12.2015 

 
Cognome Nome Motivazione esclusione 

D’AMBROSIO PATRIZIA Titolo di Specializzazione non valido 
per l’inclusione nella Branca 

 
 
 

BRANCA DELL’IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE, 
CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI 

(AREA B) 
 

Posizione 
Graduatoria 

Cognome Nome Punteggio 

1 OSELLA EMANUELE 12,000 
2 VILLANI ANNA LINDA ASSUNTA 10,567 
3 VERCELLINO DAVIDE 9,997 
4 D'AMBROSIO PATRIZIA 8,000 
5 TRAVERSA AMARANTA 8,000 
6 TRANCHINI VINCENZO 8,000 
7 BIOLATTI CRISTINA 8,000 
8 VERNA FEDERICA 8,000 
9 PADULA ANGELO 8,000 

10 PUCCI MATTIA 8,000 
11 CARRIERI FILIPPO JODI 8,000 
12 MESSINA ANTONINO 8,000 
13 CONSIGLIERE RICCARDO 7,000 
14 CASADIO MARY 7,000 
15 DI CATERINO SALVATORE MANLIO 5,928 
16 ANTOCI SALVATORE 5,114 
17 PECORARO MARIA 5,000 
18 BELLIO ALBERTO 5,000 
19 RUSSO FRATTASI ALESSANDRO 5,000 
20 DEZZUTTO DANIELA 5,000 
21 PITARDI DANILO 5,000 
22 PRATO RICCARDO 5,000 
23 LATONA MARIA RITA 5,000 
24 PODDA GIORGIO 5,000 
25 ANGELO GIACOMO 5,000 
26 FRANCESE DANILA RAFFAELLA 3,000 
27 MINERVA MARCELLA 3,000 
28 BARRACO MARIATERESA 3,000 

 
 

Medici Veterinari esclusi dalla Graduatoria Anno 2019 Branca dell’igiene della produzione, trasformazione, 
commercializzazione, conservazione e trasporto degli alimenti di origine animale e loro derivati (AREA B) 

per assenza dei requisiti richiesti dall’art. 17 A.C.N. 17.12.2015 
 

Cognome Nome Motivazione esclusione 

D’ERRICO VALERIA Titolo di Specializzazione non valido 
per l’inclusione nella Branca 

MORANDO SILVIA Titolo di Specializzazione non valido 
per l’inclusione nella Branca 
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AREA MEDICI VETERINARI - AMBITO INTERPROVINCIALE (CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO E 
PROVINCE AT–BI–VC-VCO: AA.SS.LL. CITTA’ DI TORINO, TO3, TO4, TO5, AT, BI, VC, VCO) 

 

 
 

 
BRANCA DELL’IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE (AREA C) 

 
Posizione 

Graduatoria 
Cognome Nome Punteggio 

1 BOSCARELLI FRANCESCO 11,262 
2 ADDEO ALESSANDRO 10,000 
3 OSELLA EMANUELE 9,000 
4 TRANCHINI VINCENZO 9,000 
5 CHIAVASSA ELISA 9,000 
6 BALLESTRIERO NICOLA 9,000 
7 CENTOLA ANGELA 9,000 
8 PAONE SILVIA 9,000 
9 LUCCO BORLERA DARIO 8,000 

10 TRAVERSA AMARANTA 8,000 
11 VALLINO COSTASSA ELENA 8,000 
12 BERTOLINI SILVIA 8,000 
13 CASADIO MARY 8,000 
14 BIOLATTI CRISTINA 8,000 
15 VERNA FEDERICA 8,000 
16 CALA' MARIA CRISTINA TANIA 8,000 
17 FENU RITA 8,000 
18 MASERA ANDREA 8,000 
19 PADULA ANGELO 8,000 
20 MESSINA ANTONINO 8,000 
21 CAGNASSI MASSIMILIANO 8,000 
22 BINETTI FRANCESCO 7,000 
23 FRANZESE MARIA 7,000 
24 GIORDA FEDERICA 7,000 
25 CORGNATI GRAZIELLA 7,000 
26 VERCELLINO DAVIDE 7,000 
27 CONSIGLIERE RICCARDO 7,000 
28 PRATO RICCARDO 6,560 
29 BRAGHIN SILVIA 6,000 
30 CROCIARA PAOLA 6,000 
31 MERCURIO GIOVANNI 5,000 
32 BAIONI ELISA 5,000 
33 D'ERRICO VALERIA 5,000 
34 BELLIO ALBERTO 5,000 
35 RUSSO FRATTASI ALESSANDRO 5,000 
36 DE SOMMA DONATELLA 5,000 
37 BUSCA RICCARDO 5,000 
38 MARRA ALESSANDRO 5,000 
39 DEZZUTTO DANIELA 5,000 
40 PITARDI DANILO 5,000 
41 NATANGELO UBALDO 5,000 
42 MORANDO SILVIA 5,000 
43 MAROCCO STUARDI GREGORIO 5,000 
44 DEAMBROGIO GIULIO 5,000 
45 RUSSO GIROLAMO 4,000 
46 CURTI ANDREA 4,000 
47 FRANCESE DANILA RAFFAELLA 3,000 
48 MINERVA MARCELLA 3,000 
49 SCUDERI ALESSANDRO 3,000 
50 MENCHINI MANUELA 3,000 

 



 

 
 

 
NOTA INFORMATIVA: AI SENSI DELL'A.C.N. 17.12.2015 NEI CASI DI PARITA' DI PUNTEGGIO VIENE DATA LA 
PRIORITA' ALL'ANZIANITA' DI SPECIALIZZAZIONE E, SUCCESSIVAMENTE ALL'ANZIANITA' DI LAUREA ED IN 
SUBORDINE ALLA MINORE ETA' ANAGRAFICA. 


